[image: ]

Об утверждении перечня участков недр, подлежащих выставлению на конкурс
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2013 года № 1379
[bookmark: z1]      В соответствии со статьей 16 Закона Республики Казахстан от 24 июня 2010 года «О недрах и недропользовании» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень участков недр, подлежащих выставлению на конкурс.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов
Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 20 декабря 2013 года № 1379

                               Перечень

         участков недр, подлежащих выставлению на конкурс
	№ п/п
	Вид полезного ископаемого
	Наименование

месторождения,

участка недр

	Местонахождение
	Вид операций по недрополь-

зованию

	Область
	Географические  координаты с.ш. в.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Углеводородное сырье

	1.
	Нефть, газ
	Блоки XXXIII-16-A (частично),

 B, C, D (частично),

E (частично),

F (частично), 17-А,

В,

D (частично),

Е (частично)
	Мангистауская
	44049,10,, 54002,50,,

44051,25,, 54000,00,,

45000,00,, 54000,00,,

45000,00,, 54050,00,,

44048,17,, 54050,00,,
	Разведка

	2.
	Нефть, газ
	Блоки XXXI-40-A  (частично),

B (частично),

D, E (частично),

F (частично),

41-A (частично),

B, C, D (частично), E, F
	Кызылординская
	45038,44,, 66000,00,,

45020,00,, 66000,00,,

45020,00,, 67000,00,,

45040,00,, 67000,00,,

45040,00,, 66033,18,,

45023,29,, 66033,18,,

45023,29,, 66024,17,,
	Разведка

	3.
	Нефть, газ
	Блоки XXVI-16-E

(частично),

F (частично); XXVII-16-B (частично), C, E (частично), F, 17-D (частично),

E (частично), F; XXVIII-16-B (частично), C, E (частично),

F (частично), 17-A, B, C, D (частично),

E (частично),

F (частично);

XXIX-16-С (частично), 17-А (частично)
	Атырауская
	46033,00,, 54014,50,,

46049,18,, 54014,07,,

46049,21,, 54018,00,,

47006,00,, 54018,00,,

47006,04,, 54030,00,,

46050,00,, 54030,00,,

46050,00,, 55000,00,,

46022,00,, 55000,00,,

46022,00,, 54050,00,,

46022,04,, 54047,08,,

46020,20,, 54035,00,,

46018,49,, 54028,10,,

46018,49,, 54023,30,,

Из территории блоков исключаются месторождения Каскырбулак Южный,

Мунайлы и Биикжал
	Разведка

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14